关于延长×××同志预备期的请示
××党委：
根据发展党员工作有关规定，经支部党员大会讨论通过，决定延长×××同志的预备期。
×××，男/女，×族，××文化，××省××市××县××乡（镇、街道）××村（社区）人，该同志于××××年××月××日被接收为中共预备党员，预备期1年到××××年××月××日预备期消。入党介绍人×××、×××。×××同志在預备期间，由于工作责任心不强。对工作不认真、不细致，导致其挂钩帮扶的贫困户多次到乡致府上访，造成了很坏的影响。这表明他的思想觉悟还不够高、宗旨意识还不够强，目前还不完全具备正式党员条件。鉴于他能深刻认识到自己的错误，并作了深刻的自我检讨，经支部党员大会讨论，决定延长×××同志的预备期半年（或一年)，自××××年××月××日起至××××年××月××日止。
大会有表决权的党员××名，应到会××名，实到会××名。大会采取无记名投票的方式进行了表决，一致赞成延长×××同志预备期半年（或一年）。
现将×××同志有关情况和入党材料报你们，请审批。
中共××支部委员会（盖章）
××××年××月××日

党总支审议意见（手写）：
××××年××月××日，经党总支会议审议，认为×××同志暂不具备正式党员的条件，需要作进一步培养教育和考察，同意延长×××同志的预备期半年（或一年），请党委审批。
中共××总支部委员会（盖章）
××××年××月××日

党组（党委）讨论决定意见（手写）：
××××年××月××日，经党组（党委）会议讨论决定，认为×××同志暂不具备正式党员的条件，需要作进一步培养教育和考察，同意延长×××同志的预备期半年（或一年），请党委按程序审批。
中共××党组（党委）（盖章）
[bookmark: _GoBack]××××年××月××日